
1 

 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

P R O T O K O L S 

2024. gada 10. aprīlī       Nr. 92/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

Sēde sākta: 15:02 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Viduslatvijas reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024 - 2028 

apstiprināšanu 

3. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībā 

“Pliederi”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, 1.0 redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

4. Par detālplānojuma projektu nekustamajam īpašumam “Svari”, Berģi, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 

5. Par detālplānojuma projektu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 004 

0746 , Dzidriņas, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai izstrādes vadītāja maiņu 

6. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 29. novembra 

lēmumā Nr. 2875 “Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Asaru ielā 11, 

Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

7. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām 

Kuršu iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu 

8. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos 

Rožu prospekts 43 un Rožu prospekts daļās, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu 

9. Par detālplānojuma jauna ceļa pievienojuma valsts autoceļam P3 (Garkalne - 

Alauksts) vai V75 Ropaži – Griķukrogs izveidei (piekļuves nodrošināšana zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840050177, “Mazunguri”) izstrādes 

uzsākšanu, Tumšupē, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

10. Par sociālā dzīvokļa īres līguma slēgšanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

 

11. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

12. Par personas izslēgšanu no Ⅱ reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

13. Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu  

14. Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu  

15. Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu  

16. Par sociālā dzīvokļa īres līguma slēgšanu  

17. Par personas izslēgšanu no Ⅱ reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

18. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

19. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

20. Par sociālā dzīvokļa īres līguma slēgšanu  

21. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

22. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

23. Par personas izslēgšanu no Ⅱ reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

24. Par personas izslēgšanu no Ⅱ reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

25. Par rīcību ar Ropažu novada pašvaldības kustamo mantu 

26. Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 12A, Vangažos atsavināšanu 

27. Par grozījumiem 2014.gada 12.nombra lēmumā Nr.38 “Par pašvaldībai 

piekritīgajām zemēm” un 2015.gada 28.janvārī lēmumā Nr.42 “Par zemes 

lietošanas tiesību pārtraukšanu sakņu dārzu lietotājiem” 

28. Par zemes vienības “Kapumāja”, Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., un zemes 

vienības Cepļa iela 26, Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., daļas atsavināšanu 

29. Par nekustamā īpašuma “Ķirbju ceļš”, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

30. Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides 

pieejamības nodrošināšana Ropažu novadā” īstenošanu 

31. Par projekta iesniegumu 5.1.1.3./1/23/A/040 “Vangažu kultūras nama piegulošās 

ārtelpas labiekārtošana” 

32. Par dalību projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās” 

33. Par Ropažu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos 

34. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Kārtība, kādā 

Ropažu novada pašvaldībā tiek organizēta un finansēta skolēnu nodarbinātība 

vasaras brīvlaikā” apstiprināšanu 

35. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. 

gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās 



3 

 

 

atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo 

integrāciju” 4.3.6.6. pasākuma “Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi” atklātā 

projektu iesniegumu konkursā 

36. Par Ropažu novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2028. 

gadam pirmās redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai 

37. Par “Ropažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanas izvērtēšanas 

komisijas nolikuma" apstiprināšanu 

38. Par sadarbības turpināšanu ar SIA “Getliņi EKO” vides aizsardzības un atkritumu 

apsaimniekošanas jomās 

39. Par SIA “Regat Ltd” iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8096 008 0380 nomu TRRS internacionālās triāla skolas vajadzībām 

40. Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projekta “Ziedu un Parka ielu asfaltbetona 

seguma izbūve Upesciemā” 

41. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

42. Par grozījumiem ar SIA “VILKME” 24.02.2022. noslēgtajā pakalpojumu līgumā 

Nr.8.1/2022/136 par Ropažu novada Ropažu pagasta teritorijas apsaimniekošanu 

43. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.25/22 

“Ropažu novada pašvaldības aģentūras "Saimnieks" sniegtie pakalpojumi” 

apstiprināšanu 

44. Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 2024.gada darba plāna un 

stratēģijas apstiprināšanu 

45. Par derīgo izrakteņu atļaujas Nr. 1/2021 pārreģistrāciju smilts atradnei “Vidus 

Priekuļi”, Rumbulā, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

46. Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Ropažu 

ambulances ēkas rekonstrukcijas, projektēšana, būvniecība un autoruzraudzība” 

47. Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projektam “Ulbrokas vidusskolas piebūve 

(ēdnīca, sākumskola)” 

48.  Ziņojums "Par Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

struktūrvienību reorganizācijas lietderības izvērtēšanu" 

 

Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: Ainārs Vaičulens, Ritvars Ziedonis, 

Daiga Brigmane, Guntars Kniksts, Guntis Kampe, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks,  Atis 

Senkāns, Signe Grūbe (attālināti), Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Gundars Jankovs, 

Lelde Sturme,  Renāte Gremze (attālināti) 

 

Sēdē nepiedalās 4 Ropažu novada domes deputāti: Haralds Burkovskis, Ludmila 

Vorobjova, Rita Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs 

 

Sēdē piedalās: Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītāja Līga Emule-Konone, Galvenā 

speciāliste pirmsskolas izglītības jautājumos Madara Bērziņa, Vecākā juriste Kristīne Baltiņa, 



4 

 

 

Projektu nodaļas vadītāja - departamenta direktora vietniece Dina Vārslavāne, ainavu 

arhitekte Kristīna Briķe, Izglītības nodaļas vadītājas - departamenta direktora vietniece 

izglītības jomā Vija Tomiņa, Izpilddirektors Maksims Griščenko, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Finanšu vadības, 

analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, Attīstības plānošanas 

departamenta direktore Linda Čakše, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas -

departamenta direktores vietniece Sandra Čakāne, Vides speciāliste (nekustamo īpašumu) 

jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Telpiskais attīstības plānotāja Anna Alvīne Vītola, 

Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Teritorijas plānotāja Lelde Vītola, Juriste Dace Malnača, 

Pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldnieks Māris Onskulis, Juriste Tatjana Vasiļevska, 

Galvenais juriste Karina Saukāne, Projektu vadītāja Agnese Bērziņa  

 

Ieinteresētās personas:  2.jautājums V.U., V.U., V.U. 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Kancelejas vadītāja vietnieks Natālija Reiere 

 

Audio ierakstu nodrošina: Mārtiņš Jirgensons 

 

Uzaicinātās personas- Ropažu novada pašvaldības aģentūra "Saimnieks" Ražošanas un 

tehniskās nodaļas vadītājs Māris Līcītis (44.§), Pašvaldības policijas vadības Pašvaldības 

policijas priekšnieks Ainārs Bērcis (25.§), SIA Getliņi EKO Edgars Atlācis (2.§), SIA Getliņi 

EKO  Vides pārvaldības daļas vadītāja Lilija Dukaļska (2.§), Centrālās administrācijas 

vadības Izpilddirektors Maksims Griščenko (42.§), Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma speciālists Aija Ninnere (28.§), Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma 

speciālists Līva Sproģe (28.§), "Saimnieks" Ropažu novada pašvaldības aģentūra (43.§), 

Tiesiskās uzraudzības nodaļas Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone 

(34.§), Aigars Vītols (42.§), Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma speciālists Aija 

Ninnere (42.§), Ropažu pagasta pārvaldes vadības Pagasta pārvaldes vadītājs Zigurds Blaus 

(42.§) 

 

 

Domes sēdes darba kārtībā izskatīšanai pie dažādiem jautājumiem, tiek virzīts: 

 
48. Ziņojums "Par Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienību 

reorganizācijas lietderības izvērtēšanu" 

 
1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis, Daiga Brigmane-balso mutiski ) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Renāte Gremze) 

"NEPIEDALĀS" -  nav  

NOLEMJ:  



5 

 

 

Pieņemt darba kārtības jautājumu "Par darba kārtības 

apstiprināšanu ar papildus 48. jautājumu Ziņojums "Par 

Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

struktūrvienību reorganizācijas lietderības izvērtēšanu"" 

  

2.§ 

Par Viduslatvijas reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024 - 2028 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: G.Kampe 

Diskusijā piedalās: R.Gremze, A.Briņķis, V.Paulāne, Stopiņu pagasta iedzīvotāji, SIA 

“Getliņi Eko” pārstāvis, G.Kniksts, P.Salenieks 

 

Iesniegti priekšlikumi:  

 

Papildināt lemjošo daļu ar punktu Nr. 3. Apstiprinot Viduslatvijas reģionālā atkritumu 

apsaimniekošanas plāna 2024-2028 (Rīgas valstspilsēta, Ādažu, Bauskas, Ķekavas, 

Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, Salaspils un Siguldas novads) noslēguma ziņojumu, 

neatbalstīt SIA "Vides resursu centrs" plānotās ieceres realizāciju "Koģenerācijas iekārtas 

būvniecību atkritumu reģenerācijai enerģijas ieguvei un cietā kurināmā sadedzināšanai" 

nekustamā īpašuma “Dārzi Mežrozīte” (kadastra Nr. 8096 002 0186) zemes vienībā un 

nekustamā īpašuma “Mežinieki” (kadastra Nr. 8096 002 0185) zemes vienībā , Dreiliņos, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā. secīgi 3 un 4 punktu pārceļot uz 4 un 5 punktu.  

Iesniedza Renāte Gremze 

 

Balsojums par priekšlikumu "Papildināt lemjošo daļu ar punktu Nr. 3. Apstiprinot 

Viduslatvijas reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024-2028 (Rīgas valstspilsēta, 

Ādažu, Bauskas, Ķekavas, Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, Salaspils un Siguldas novads) 

noslēguma ziņojumu, neatbalstīt SIA "Vides resursu centrs" plānotās ieceres realizāciju 

"Koģenerācijas iekārtas būvniecību atkritumu reģenerācijai enerģijas ieguvei un cietā 

kurināmā sadedzināšanai" nekustamā īpašuma “Dārzi Mežrozīte” (kadastra Nr. 8096 002 

0186) zemes vienībā un nekustamā īpašuma “Mežinieki” (kadastra Nr. 8096 002 0185) zemes 

vienībā , Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā. secīgi 3 un 4 punktu pārceļot uz 4 un 5 

punktu." 

Iesniedza Renāte Gremze 

 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Kampe - Nepiedalās balsojumā) 

 

Priekšlikums pieņemts 

 

Par lēmumu balso: 



6 

 

 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Guntis Kampe - Nepiedalās balsojumā) 

  

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3134 Nr.  "Par Viduslatvijas reģionālā 

atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024 - 2028 apstiprināšanu" 

  

3.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībā 

“Pliederi”, Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, 1.0 redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo: G.Kampe 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3135 "Par lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībā “Pliederi”, 

Ropažos, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, 1.0 redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai" 

  

4.§ 

Par detālplānojuma projektu nekustamajam īpašumam “Svari”, Berģi, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai 

Ziņo: G.Kampe 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



7 

 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3136 "Par detālplānojuma projektu 

nekustamajam īpašumam “Svari”, Berģi, Garkalnes pagasts, 

Ropažu novads nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai" 

5.§ 

Par detālplānojuma projektu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 004 0746 , 

Dzidriņas, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai izstrādes vadītāja maiņu 

Ziņo: G.Kampe 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Ainārs Vaičulens-balso 

mutiski) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3137 "Par detālplānojuma projektu zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 8096 004 0746 , Dzidriņas, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai izstrādes 

vadītāja maiņu" 

 

 

6.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 29. novembra lēmumā 

Nr. 2875 “Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Asaru ielā 11, Bukultos, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu 

Ziņo: G.Kampe 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3138 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 29. novembra lēmumā Nr. 2875 

“Par detālplānojuma projekta zemes vienībai Asaru ielā 11, 

Bukultos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu" 

 



8 

 

 

 

 

 

7.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu 

iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, un 

saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: G.Kampe 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3139 "Par lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, 

Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos Rožu 

prospekts 43 un Rožu prospekts daļās, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, un 

saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: G.Kampe 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3140 "Par lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos Rožu 

prospekts 43 un Rožu prospekts daļās, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā, un saistošo noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

9.§ 

Par detālplānojuma jauna ceļa pievienojuma valsts autoceļam P3 (Garkalne - 

Alauksts) vai V75 Ropaži – Griķukrogs izveidei (piekļuves nodrošināšana zemes 



9 

 

 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840050177, “Mazunguri”) izstrādes uzsākšanu, 

Tumšupē, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

Ziņo: G.Kampe 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3141 "Par detālplānojuma jauna ceļa 

pievienojuma valsts autoceļam P3 (Garkalne - Alauksts) vai 

V75 Ropaži – Griķukrogs izveidei (piekļuves nodrošināšana 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840050177, 

“Mazunguri”) izstrādes uzsākšanu, Tumšupē, Ropažu pagastā, 

Ropažu novadā" 

 

10.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma slēgšanu  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt  Nr. 3142 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma slēgšanu" 

  

11.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



10 

 

 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Signe Grūbe - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3143 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu " 

 

 

 

12.§ 

Par personas izslēgšanu no Ⅱ reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3144 "Par personas izslēgšanu no Ⅱ 

reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamām telpām" 

 

13.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3145 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

noslēgšanu" 

 

 

14.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu  

Ziņo: R.Ziedonis 



11 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3146 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

noslēgšanu" 

 

15.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma noslēgšanu  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3147 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

noslēgšanu" 

 

16.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma slēgšanu  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3148  "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

slēgšanu" 

 

17.§ 

Par personas izslēgšanu no Ⅱ reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  



12 

 

 

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3149 "Par personas izslēgšanu no Ⅱ 

reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamām telpām" 

 

18.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3150 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

19.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu nr. 3151 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 



13 

 

 

 

20.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma slēgšanu  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3152  "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

slēgšanu" 

 

21.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3153 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

22.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



14 

 

 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3154 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu" 

 

23.§ 

Par personas izslēgšanu no Ⅱ reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3155 "Par personas izslēgšanu no Ⅱ 

reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamām telpām" 

 

24.§ 

Par personas izslēgšanu no Ⅱ reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar pagaidu dzīvojamām telpām  

Ziņo: R.Ziedonis 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3156 "Par personas izslēgšanu no Ⅱ 

reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama nodrošināšana 

ar pagaidu dzīvojamām telpām" 

 

25.§ 

Par rīcību ar Ropažu novada pašvaldības kustamo mantu 

Ziņo: A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 



15 

 

 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3157 "Par rīcību ar Ropažu novada 

pašvaldības kustamo mantu" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma Vidzemes iela 12A, Vangažos atsavināšanu 

Ziņo: A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3158 "Par nekustamā īpašuma Vidzemes 

iela 12A, Vangažos atsavināšanu" 

 

27.§ 

Par grozījumiem 2014.gada 12.nombra lēmumā Nr.38 “Par pašvaldībai piekritīgajām 

zemēm” un 2015.gada 28.janvārī lēmumā Nr.42 “Par zemes lietošanas tiesību 

pārtraukšanu sakņu dārzu lietotājiem” 

Ziņo: A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3159 "Par grozījumiem 2014.gada 

12.nombra lēmumā Nr.38 “Par pašvaldībai piekritīgajām 

zemēm” un 2015.gada 28.janvārī lēmumā Nr.42 “Par zemes 

lietošanas tiesību pārtraukšanu sakņu dārzu lietotājiem”" 



16 

 

 

 

28.§ 

Par zemes vienības “Kapumāja”, Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., un zemes 

vienības Cepļa iela 26, Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., daļas atsavināšanu 

Ziņo: A.Vaičulens 

Diskusijā piedalās: K.Baltiņa, R.Gremze, L.Čakše 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3160 "Par zemes vienības “Kapumāja”, 

Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., un zemes vienības Cepļa 

iela 26, Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., daļas 

atsavināšanu" 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ķirbju ceļš”, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

Ziņo: A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3161 "Par nekustamā īpašuma “Ķirbju 

ceļš”, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov., pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā" 

 

30.§ 

Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana Ropažu novadā” īstenošanu 

Ziņo: A.Vaičulens 



17 

 

 

Diskusijā piedalās: R.Gremze, V.Paulāne. A.Bērziņa 

V.Paulāne lūdz papildināt 4.punktu, veikt labojumus tekstā, sākot ar 2025.gadu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3162 "Par projekta “Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšana Ropažu novadā” īstenošanu" 

 

31.§ 

Par projekta iesniegumu 5.1.1.3./1/23/A/040 “Vangažu kultūras nama piegulošās 

ārtelpas labiekārtošana” 

Ziņo: A.Vaičulens 

Diskusijā piedalās: S.Grūbe, A.Bērziņa, L.Levanoviča, G.Jankovs 

S.Grūbe lūdz atsūtīt informāciju par projektu virzību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Vita Paulāne- balso mutiski ) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3163 "Par projekta iesniegumu 

5.1.1.3./1/23/A/040 “Vangažu kultūras nama piegulošās ārtelpas 

labiekārtošana”" 

 

32.§ 

Par dalību projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās” 

Ziņo: A.Vaičulens 

Ziņo: Inese Andersone 

Diskusijā piedalās: R.Gremze, S.Grūbe, G.Kniksts 



18 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3164 "Par dalību projektā Nr. 

2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās”" 

 

33.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos 

Ziņo: A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Signe Grūbe) 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Gundars Krievs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3165 "Par Ropažu novada pašvaldības 

dalību biedrībās un nodibinājumos" 

 

34.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Ropažu 

novada pašvaldībā tiek organizēta un finansēta skolēnu nodarbinātība vasaras 

brīvlaikā” apstiprināšanu 

Ziņo: A.Vaičulens 

Diskusijā piedalās: S.Grūbe, V.Tomiņa 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis, Renāte Gremze-balso mutiski) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 



19 

 

 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3166 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Kārtība, kādā Ropažu novada 

pašvaldībā tiek organizēta un finansēta skolēnu nodarbinātība 

vasaras brīvlaikā” apstiprināšanu" 

 

35.§ 

Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam 

pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.6. pasākuma 

“Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi” atklātā projektu iesniegumu konkursā 

Ziņo: A.Vaičulens 

Diskusijā piedalās: S.Grūbe, A,Bērziņa, V.Tomiņa 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3167 "Par dalību Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 4.3.6. 

specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās 

atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un 

bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.6. pasākuma “Bērnu 

pieskatīšanas pakalpojumi” atklātā projektu iesniegumu 

konkursā" 

 

36.§ 

Par Ropažu novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam 

pirmās redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai 

Ziņo: A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Gundars Krievs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



20 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3168 "Par Ropažu novada Izglītības 

ekosistēmas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam pirmās 

redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai" 

 

37.§ 

Par “Ropažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanas izvērtēšanas komisijas 

nolikuma" apstiprināšanu 

Ziņo: A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  1 (Signe Grūbe) 

"ATTURAS" -  1 (Renāte Gremze) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3169 "Par “Ropažu novada pašvaldības 

apbalvojumu piešķiršanas izvērtēšanas komisijas nolikuma" 

apstiprināšanu" 

 

 

 

38.§ 

Par sadarbības turpināšanu ar SIA “Getliņi EKO” vides aizsardzības un atkritumu 

apsaimniekošanas jomās 

Ziņo: A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis, Signe Grūbe – mutiski par) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Guntis Kampe - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3170 "Par sadarbības turpināšanu ar SIA 

“Getliņi EKO” vides aizsardzības un atkritumu 

apsaimniekošanas jomās" 

 

39.§ 

Par SIA “Regat Ltd” iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 

008 0380 nomu TRRS internacionālās triāla skolas vajadzībām 

Ziņo: A.Vaičulens 



21 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3171 "Par SIA “Regat Ltd” iesniegumu par 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0380 nomu 

TRRS internacionālās triāla skolas vajadzībām" 

 

40.§ 

Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projekta “Ziedu un Parka ielu asfaltbetona 

seguma izbūve Upesciemā” 

Ziņo: L.Levanoviča 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3172 "Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē projekta “Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma izbūve 

Upesciemā”" 

41.§ 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

Ziņo: A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
5 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Gundars Krievs, 

Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



22 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3173 "Par Ropažu novada Attīstības 

programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu" 

 

42.§ 

Par grozījumiem ar SIA “VILKME” 24.02.2022. noslēgtajā pakalpojumu līgumā 

Nr.8.1/2022/136 par Ropažu novada Ropažu pagasta teritorijas apsaimniekošanu 

Ziņo: A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Daiga Brigmane, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3174 "Par grozījumiem ar SIA “VILKME” 

24.02.2022. noslēgtajā pakalpojumu līgumā Nr.8.1/2022/136 par 

Ropažu novada Ropažu pagasta teritorijas apsaimniekošanu" 

 

43.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.25/22 

“Ropažu novada pašvaldības aģentūras "Saimnieks" sniegtie pakalpojumi” 

apstiprināšanu 

Ziņo: A.Vaičulens 

S.Grūbe lūdz nosūtīt Finanšu komitejas ierakstu, kur tika skatīts šis jautājums. 

S.Grūbe jautā vai ir informācija par reorganizāciju? 

M.Gričenko izsakās, notiek sapulces un tuvāka laikā paredzēts gatavot lēmumu. 

Iesniegti priekšlikumi:  

 

Izteikt lēmuma lemjošās daļas 1. un 2.punktu šādā redakcijā: 1. Pieņemt zināšanai grozījumu 

projektu Ropažu novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos “Grozījums Ropažu 

novada pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 25/22 “Ropažu 

novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie pakalpojumi” (Pielikums Nr.1) un 

atbalstīt tā ievietošanu Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē sabiedrības viedokļu 

noskaidrošanai uz divām nedēļām atbilstoši Pašvaldību likuma 46.panta trešajai daļai. 2. 

Uzdot Ropažu novada Sabiedrisko attiecību nodaļai vienas dienas laikā no šī lēmuma spēkā 

stāšanas dienas ievietot Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.ropazi.lv saistošo 

noteikumu projektu uz Centrālajai administrācijai pēc sabiedrības viedokļu noskaidrošanas 

atkārtoti virzīt saistošo noteikumu projektu apstiprināšanai domē., 

iesniedza Ainārs Vaičulens 



23 

 

 

 

Balsojums par priekšlikumu "Izteikt lēmuma lemjošās daļas 1. un 2.punktu šādā redakcijā: 

1. Pieņemt zināšanai grozījumu projektu Ropažu novada pašvaldības domes saistošajos 

noteikumos “Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 2022. gada 8. jūnija saistošajos 

noteikumos Nr. 25/22 “Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” sniegtie 

pakalpojumi” (Pielikums Nr.1) un atbalstīt tā ievietošanu Ropažu novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē sabiedrības viedokļu noskaidrošanai uz divām nedēļām atbilstoši Pašvaldību likuma 

46.panta trešajai daļai. 2. Uzdot Ropažu novada Sabiedrisko attiecību nodaļai vienas dienas 

laikā no šī lēmuma spēkā stāšanas dienas ievietot Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.ropazi.lv saistošo noteikumu projektu uz Centrālajai administrācijai pēc sabiedrības 

viedokļu noskaidrošanas atkārtoti virzīt saistošo noteikumu projektu apstiprināšanai domē.", 

iesniedza Ainārs Vaičulens 

 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

 

Priekšlikums pieņemts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3175  "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījums Ropažu novada 

pašvaldības domes 2022.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.25/22 “Ropažu novada pašvaldības aģentūras "Saimnieks" 

sniegtie pakalpojumi” apstiprināšanu" 

 

44.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 2024.gada darba plāna un 

stratēģijas apstiprināšanu 

Ziņo: A.Vaičulens 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Gundars 

Krievs, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



24 

 

 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  4 (Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3176 "Par Ropažu novada pašvaldības 

aģentūras “Saimnieks” 2024.gada darba plāna un stratēģijas 

apstiprināšanu" 

 

45.§ 

Par derīgo izrakteņu atļaujas Nr. 1/2021 pārreģistrāciju smilts atradnei “Vidus 

Priekuļi”, Rumbulā, Stopiņu pag., Ropažu nov. 

Ziņo: N.Puķīte -Babāne 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3177 "Par derīgo izrakteņu atļaujas Nr. 

1/2021 pārreģistrāciju smilts atradnei “Vidus Priekuļi”, 

Rumbulā, Stopiņu pag., Ropažu nov." 

 

46.§ 

Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē prioritārā investīciju projekta “Ropažu 

ambulances ēkas rekonstrukcijas, projektēšana, būvniecība un autoruzraudzība” 

Ziņo: L.Levanoviča 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Signe Grūbe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3178 "Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē prioritārā investīciju projekta “Ropažu ambulances ēkas 

rekonstrukcijas, projektēšana, būvniecība un 

autoruzraudzība”" 

 

47.§ 



25 

 

 

Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē projektam “Ulbrokas vidusskolas piebūve 

(ēdnīca, sākumskola)” 

Ziņo: L.Levanoviča 

Diskusijā piedalās: G.Jankovs, V.Paulāne, R.Gremze, K.Stāmurs, O.Hlusovs, G.Krievs 

G.Krievs norāda, ka 5. un 8. punktā nav norādīts pareizs gads, lūdzu veikt labojumus. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  3 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Gundars Krievs) 

"ATTURAS" -  2 (Guntars Kniksts, Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Signe Grūbe - Nepiedalās balsojumā) 

 

NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu nr. 3179 "Par aizņēmuma saņemšanu Valsts 

kasē projektam “Ulbrokas vidusskolas piebūve (ēdnīca, 

sākumskola)”" 

 

48.§ 

Ziņojums "Par Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienību 

reorganizācijas lietderības izvērtēšanu" 

Ziņo: M.Griščenko 

Diskusijās piedalās: A.Briņkis, K.Baltiņa, R.Gremze, G.Jankovs, I.Krote, P.Salenieks 

 

Jautājums pieņemts zināšanai 

 

Sēde slēgta 18:35 

 

Ropažu novada pašvaldības 

Priekšsēdētāja         Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja        Natālija Reiere 

 

 

 


